1

２０１９年９月２日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

「カラオケまねきねこ」マレーシア第２号店（同国第３号店）オープンのお知らせ

当社の子会社であるKOSHIDAKA MALAYSIA SDN. BHD.（本社：マレーシア プタリン・ジャヤ市、代表

取締役：座間 晶）は、マレーシアにおける「カラオケまねきねこ」第２号店（同国第３号店）を出

店いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループのカラオケ事業は、「安心・安全」「リーズナブル」「フレンドリー」のコンセプトの下、

「カラオケまねきねこ」を中心に日本国内525店舗、韓国８店舗、シンガポール９店舗、マレーシア２

店舗、タイ１店舗の６ヶ国で展開しています。（各国の店舗数は2019年８月末現在。）

マレーシアのカラオケ事業におきましては、「カラオケまねきねこ」第１号店となる「エコチェラス

モール店」が、2018年11月末のオープン以来、順調に売り上げを伸ばしており、当社が日本国内で磨

き上げてきた「まねきねこ」の接客サービスは、同国でも十分に受け入れられると考え、第２号店の

出店を決定いたしました。

この度の第２号店「パラダイムモール店」は、商業施設モール、オフィス、ホテルなどが集積する

複合エリアにあるオフィス棟への出店となります。平日のオフィスワーカーのご利用を想定し、大型

VIPルームを３ルーム（「エコチェラスモール店」は２ルーム）設置するとともに、休日の商業施設か

らのファミリー層のご利用を見込み、キッズルームを２ルーム（同１ルーム）ご用意しております。

お客様の需要に応えられる企業として常にサービス・店舗設備の進化・改善を図ってまいります。

2

記

１． 店舗の概要

オープン日 2019年８月31日（日）（プレオープン：８月30日（土））

名称 Karaoke Manekineko Paradigm Mall store

住所 UGB-07 & UGB-09 Paradigm Mall 1, Jalan SS 7/26a, Ss 7, 47301 Petaling Jaya,

Selangor

ルーム数 28ルーム（VIPルーム：３ルーム、キッズルーム：２ルーム）

URL www.karaokemanekineko.my

Facebook Karaoke Manekineko Malaysia

Instagram Manekineko_malaysia

２．今後の見通し

  本店舗の営業開始に伴う当社連結業績への影響は軽微でありますが、お知らせすべき事項が生じ

た場合は速やかに開示いたします。

以 上